spese di viaggio e sanitarie, protocollata in data 05/03/2025 al n. 17 di repertorio;

RILEVATA  la congruità della richiesta e ritenuto di dover erogare l'anticipazione delle spese di
viaggio  e  sanitarie  relative  all'assistito  e  al  suo  accompagnatore,  pari  a  €  26.260,50  (euro
ventiseimiladuecentosessanta/50);

Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA

1) DI  AUTORIZZARE  la liquidazione in  favore del  familiare dell'assistito,  i  cui  dati  sensibili
vengono trasmessi per atti interni al Servizio Bilancio per tutela della riservatezza dell'utente;

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in  € 26.260,50
(euro  ventiseimiladuecentosessanta/50)  verrà  registrato  sul  bilancio  dell'esercizio  2025 e  verrà
finanziato come di seguito rappresentato:

 
UFFICIO

AUTORIZZATIVO
MACRO AUTORIZZAZIONE CONTO CENTRO DI

COSTO
IMPORTO

ASSL7_DIS_CAR 2025 – 1 – 11 A505010103 A7TCB0101 € 26.260,50